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AVISO

Ante la dificultad de notificar personalmente al (la) sefior(a) Anénimo, luego de haberle
enviado la respectiva respuesta a la direccién registrada en el requerimiento ingresado
en el Sistema Distrital para la Gestién de Peticiones Ciudadanas — Bogota te escucha con
No 701792024 del 30/01/2024.

EL SUSCRITO DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracion Social Usme - Sumapaz

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre la direccién para entrega de respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccion es incorrecta

3. La direccion no existe

4. El destinatario es desconocido

5. No hay quien reciba la comunicacion
6. Cambio de domicilio

7. Otro X Anénimo.

Se publica el presente aviso, con copia de larespuestaa la solicitud No. $2024021662.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.
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CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar publico de la Secretaria
Distrital de Integracién Social por el termlno de cinco (5) dias habiles, hoy a las 07:00 am
del 16/02/2024

“"\\

DANIEL ES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Pa !a Integracmn Social Usme Sumapaz

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el trmino legal, se desfija el presente aviso hoy
22/02/2024 alas 4:30 pm.

DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracién Social Usme Sumapaz

Proyecto: Jenny Paola Prieto Herrera — Secretario 440-13
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Asunto: Respuesta Peticion: Rad WEB 701782024 de 30/01/2024

Respetados ciudadanos:

En atencién a la comunicacion remitida a esta subdireccion local de Usme-Sumapaz, acogida bajo el radicado del
asunto y estando dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, procedo a dar
respuesta a dicha solicitud donde se manifiesta lo siguiente:

"...SENOR DANIEL M NO ENTENDEMOS POR QUE DEBEMOS SOPORTAR QUE LAS FUNCIONARIAS DEL 7752
NO REALIZAN NINGUNA DE LAS ACTIVIDADES TRAZADAS, NO ES JUSTO QUE COMO ENTIDADES ALIADAS
NOSOTROS DEBAMOS SIEMPRE ESPERAR LINK VIRTUALES DONDE NO HAY RESPUESTA DE SU PARTE,
NINGUNA ARTICULACION NI NINGUNA SOLUCION...", respecto a lo informado se tiene:

El proyecte 7752 Contribucion a la proteccidn de los derechos de las familias especiaimente de sus integrantes
afectados por la violencia intrafamiliar en la cuidad de Bogotd, en las localidades de Usme Sumapaz se realizan
mensualmente las convocatorias accrdadas por las diferentes instancias publicas y privadas que hacen parte del
consejo red del buen trato, comité para las familias y comité de seguimiento, estas convocatorias presenciales o
virtuales se envian a los colaboradores y comunidad que previamente han compartido su correo electrénico y
pertenecen al grupo whatsapp con minimo 4 dias de anterioridad, por otro lado se cuenta con la participacion de la
Personeria local de Usme y Sumapaz la cual es una instancia de control para estos tipos de encuentros.

Es importante que, como entidad que trabaja por el mejoramiento de las condiciones de los habitantes del Distrito.
identifiqguemos las oportunidades de mejora en la prestacion de nuestros servicios y adelantemos las acciones
pertinentes para no repetir situaciones en las que se vea afectada la poblacion v los colaboradores.
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De esta manera, la Secretaria Distrital de Integracién Social brinda respuesta a su solicitud y le manifiesta nuestra
permanente disposicién de trabajar por BOGOTA, comprometidos con la promocidn y proteccion de los derechos de los

habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

Documento firmado electrénicamente de acuerdo con la Ley 527 de 19938 y el Decreto 2364 de 2012.

DANIEL ANDRES MORA AVILA

Subdirector Local (E) Para la Integracién Social Usme Sumapaz

Etabor¢: Luz Angela Escobar Cardenal - Referente Proyeclo Familia
Aprobé: Daniel Angdrés Mora Aviia - Subdirector Lecal Usme Sumapaz

Cen & fin de conocer su opinion respecto al trémite de este requerimiento fe invitamos 2 ingresar a la pagina de www integracionsocial. gov.co
{mzps:!iggncu.sczs.gov.coa'index.;‘hp:‘SE;S:IST?ia_ng:es)
£l ingresc al link lo podré realiza cinco (5) dias después de recibidz |a presente comunicacion y contara cen 90 dias para dilicenciar |a encuesia

AYUDENOS A MEJORAR

Gracias por su aporte

Stde Principal Careers 7 ¥ 32 -12 / Ciudsdoa San Marin |

Seereiariz Distrits’ de Infegraciér Social
Telelfgne 327 E7 ST

BLzor deradicacon &
Chdigy pestal 1131

_______




REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

52024021662

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240209-144241-1212e2-23453885 Creacion: 2024-02-09 14:42:41

S A Escanee el codigo
Estado:Finalizado Finalizacién: 2024-02-09 16:59:28 para verificacion

Firma: Subdirector Local

iel Andres Mora Avila
78662558
dmoraa@sdis.gov.co

Subdirector Local de Usme- Sumapaz (e)
Secretaria Distrital de Integracién Social




REPORTE DE TRAZABILIDAD

S2024021662

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240209-144241-121ae2-23453885 Creacion: 2024-02-09 14:42:41

Escanee el codigo

Estado:Finalizade Finalizacion: 2024-02-09 16:59:28 para verificacion
Danig! Andres Mora Avila Env.: 2024-02-09 14:42:43
Firm dmoraa@sdis.gov.co Aorobado Lec.: 2024-02-09 16:58:06
a Subdirector Locatl de Usme- Sumapaz (2) o Res.. 2024-02-09 16:59.28
Secretaria Distrital de Integracién Soci IP Res.: 181.156 152 156




	9321e6b7de54a8f7ebe153b9584f807ec67398d7847b837d0d25fa4415ec90fe.pdf
	9321e6b7de54a8f7ebe153b9584f807ec67398d7847b837d0d25fa4415ec90fe.pdf
	9321e6b7de54a8f7ebe153b9584f807ec67398d7847b837d0d25fa4415ec90fe.pdf

